
 

Dz-06.0021.6.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/226/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

 

w sprawie zakupu kamer do monitoringu dla placówek oświatowych  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468 ze zm.), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zakup kamer do monitoringu w poniższych ilościach i placówkach 

oświatowych na terenie Dzielnicy VI Bronowice: 

1. Przedszkole nr 137 – 2 kamery wewnętrzne i 4 kamery zewnętrzne, 

2. Szkoła Podstawowa nr 50 – 4 kamery wewnętrzne i 2 kamery zewnętrzne, 

3. Szkoła Podstawowa nr 93 – 20 kamer wewnętrznych i 8 kamer zewnętrznych, 

4. Szkoła Podstawowa nr 138 – 14 kamer wewnętrznych i 6 kamer zewnętrznych, 

5. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 – 18 kamer wewnętrznych i 4 kamery 

zewnętrzne. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                                              Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Wojciech Litwicki   


